
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
616 997 616 997

616 997 616 997

801 467 826 505 437

80101 17 880 280 000
4270 13 263 280 000

z tego: 13 263

240 000

40 000

6050 4 617
z tego:

1 617

3 000
80104 214 538 219 538

2510 5 000

2540
214 538 214 538

80110 0 5 000
4210 1 500
4240 2 000

4300 1 500
80120 2 000 0

6050 2 000
z tego: 2 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

odsetki od kredytu

Licea ogólnokształcące

remont basenu w Szkole Podstawowej Nr 11

"Dostawa, instalacja i uruchomienie zestawów do 
monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych 
miasta Jelenia Góra"                              w Szkole 
Podstawowej Nr 11

Gimnazja

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZARZĄDZENIE NR  0151-1688/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 września 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Wydział Oświaty i Wychowania

remont dachu sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej Nr 2
remont hali sportowej
w Szkole Podstawowej Nr 10

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

odsetki od kredytu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

§ 1

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i dysponentami

z tego :
zadania własne 

z tego:

Treść

4
WYDATKI  ogółem :



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80123 749 0
4430 461
4700

93

4740
195

80130 115 000 749
4270 100 000 749

z tego:

749

100 000

6050 15 000
z tego: 15 000

80146 150 150
2510 150

4300 150
80195 117 509 0

3020 46 009
4300 10 000

6050 61 500
z tego: 61 500

851 1 000 1 000

85154 1 000 1 000
4210 1 000
4300 1 000

854 110 560 110 560

85401 2 000 0
4040 1 697
4110 261
4120 42

85415 108 560 108 560
3260 108 560 108 560

85495 0 2 000
4300 2 000

801 37 611 0
80101 11 993

6050 11 993

Składki na Fundusz Pracy

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Inne formy pomocy dla uczniów

remont pomieszczeń na potrzeby Centrów 
Kształcenia Zawodowgo na Dolnym Śląsku
-prace ogólnobudowlane w Zespole Szkół 
Licealnych i Zawodowych Nr 2

Szkoły zawodowe

Licea profilowane
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup usług remontowych
remont pomieszczeń na potrzeby Centrów 
Kształcenia Zawodowego na Dolnym Śląsku 
- prace ogólnobudowlane w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Turystycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
odsetki od kredytu

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc materialna dla uczniów

Zakup usług pozostałych

2
Treść

4

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Ochrona zdrowia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

"Radosna szkoła" - utworzenie szkolnych placów 
zabaw: place zabaw w SP Nr 3, 10, 11

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

z tego:
1 497

1 497

10 496

10 496

80104 21 020
6210

21 020

z tego:

21 020

80120 1 366
6050 1 366

z tego:
1 366

1 366

80130 3 232
6050 3 232

z tego:
3 232

3 232

1. Przychody zwiększenia o kwotę 5 150 zł
w tym dotacja z budżetu 5 150 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 5 150 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

"Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, w tym m.in.:oświaty, kultury i pomocy 
społecznej" (udział własny) 

Szkoły zawodowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

na opracowanie dokumentacji na zadanie pn. 
"Budowa kotłowni gazowej z modernizacją 
instalacji c.o. i  c.w. w budynku Miejskiego 
Przedszkola Nr 10 przy ul. Zjednoczenia 
Narodowego 15 w Jeleniej Górze"

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 7

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

z tego: Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2

z tego: Zespół Szkół Technicznych "Mechanik"

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych
§ 2

"Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, w tym m.in.:oświaty, kultury i pomocy 
społecznej" (udział własny) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Licea ogólnokształcące

Przedszkola - Miejskie Przedszkole Nr 10

"Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, w tym m.in.:oświaty, kultury i pomocy 
społecznej" (udział własny) 

"Budowa boiska sportowego 
wraz z uporządkowaniem terenu" 

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 2

Treść
4

3


